



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Uroczyste podsumowanie XX Powiatowego Konkursu Poetyckiego Twórcza wyobraźnia - SP nr 7 w Mławie**

Publikowane od  
07.04.2025 15:17:16



*"Natchnienie, czymkolwiek ono jest, rodzi się z bezustannego słowa nie wiem"*

2 kwietnia 2025 roku w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 odbyło się uroczyste podsumowanie XX Powiatowego Konkursu Poetyckiego Twórcza wyobraźnia. Konkurs odbywał się po raz dwudziesty drugi- dwa pierwsze miały zasięg miejski.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie było nadesłanie trzech samodzielnie napisanych wierszy o dowolnej tematyce lub pracy literackiej również o dowolnej tematyce. Organizatorzy formę pracy pozostawili do wyboru jego uczestnikom.

Miłośnicy poezji uroczystość rozpoczęli od wzięcia udziału w wieczorku poetyckim: Natchnienie, czymkolwiek ono jest, rodzi się z bezustannego słowa nie wiem.

Grupa artystów - uczniowie klasy 8 c oraz 8 b - zaprezentowała program słowno - muzyczny wzbogacony o prezentację. Tym razem uczestnicy wieczorku zostali zaproszeni na spotkanie z muzami olimpijskimi, które na przestrzeni tylu lat dawały młodym twórcom natchnienie. Kalliope, Erato, Polihymnia oraz Euterpe odwiedziły Szkołę Podstawową nr 7, aby zorganizować imprezę z okazji dwudziestego konkursu poetycko-literackiego Twórcza wyobraźnia. Muzy przygotowały smakołyki, owoce, a nawet udało im się zdobyć nektar i ambrozię. Następnie wysłały zaproszenia. Na uroczystości zjawili się znakomici goście, a wśród nich poezje: starożytna, patriotyczna, miłosna, ludowa i dziecięca. Każda chciała udowodnić, że jest najważniejsza, a jej strofy są najpiękniejsze. Spór rozstrzygnęły muzy, udowadniając, że wszystkie są ważne i zasługują na miano poezji.

Przekonywały, iż uczą świata, miłości do ojczyzny, podziwu do przyrody, wartości, które są ważne w życiu - uczciwości, przyjaźni, empatii. Twierdziły, iż niełatwo się taką poezję tworzy i wiedzą o tym doskonale poeci współcześni. Poezja towarzyszyła człowiekowi od zawsze, była odbiciem jego uczuć, pragnień, tęsknot, zgrzyot, zachwyków, zapisem czasów, w których żyć przyszło twórcom.

Nastrojowa muzyka, romantyczny taniec muz, zaśpiewane sto lat oraz przepyszny tort jakże bardzo uświetniły tę niezwykłą uroczystość - Święto Poezji - czyli podsumowanie XX Powiatowego Konkursu Poetyckiego Twórcza wyobraźnia.

Jury, którego przewodniczącym był mławski poeta - Jarosław Trześniewski - Kwiecień, za prace literackie przyznało trzy nagrody oraz trzy wyróżnienia. Natomiast w

konkursie poetyckim komisja przyznała pięć nagród oraz trzy wyróżnienia. Prace literackie były oryginalne, czasami zaskakujące, pisane barwnym stylem, zdradzające potencjał drzemiących talentów. Natomiast wyłonione utwory poetyckie zasługiwały na miano perełek.

Do konkursu zorganizowanego przez nauczycielki języka polskiego przystąpiło 11 szkół podstawowych z terenu powiatu mławskiego. Nagrody oraz wyróżnienia ufundowała Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7. Organizatorzy wszystkim uczestnikom konkursu gratulują twórczej wyobraźni i zapraszają do próbowania sił w literackich zmaganiach w przyszłym roku.

## **Laureaci konkursu literackiego**

### ***I miejsce***

Maja Dobiesz SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Sylwia Grabowska

### ***II miejsce***

Natalia Kuśmierczyk SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Sylwia Grabowska

### ***III miejsce***

Maria Walczak SP w Wiśniewie, opiekun p. Marzena Lewicka

## **Wyróżnienia**

- Lena Gniadek SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Sylwia Grabowska
- Weronika Staszkiwicz SP nr 6 w Mławie, opiekun p. Iwona Maciak
- Alicja Maciak SP nr 4 w Mławie, opiekun p. Monika Brzozowska

## **Laureaci konkursu poetyckiego**

### ***I miejsce***

Natalia Osowska SP w Szydłowie, opiekun p. Anna Szydłowska

### ***II miejsce***

Jakub Mówiński SP w Łomi, opiekun p. Joanna Brzozowska

Gabriela Nadratowska SP w Wieczfni Kościelnej, opiekun p. Barbara Zagożdżon

### ***III miejsce***

Aleksander Bartkowski SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Agnieszka Kaczerska

Adrian Dobrowolski SP nr 2 w Mławie, opiekun p. Edyta Kowalkowska

## Wyróżnienia

- Maria Pyłko SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Sylwia Grabowska
- Natalia Szewczak SP nr 7 w Mławie, opiekun p. Agnieszka Kaczerska
- Maria Bednarska SP nr 2 w Mławie, opiekun p. Katarzyna Józefska

mate









































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/uroczyste-podsumowanie-xx-powiatowego-konkursu-poetyckiego-tworcza-wyobraznia-sp-nr-7-w>